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2023 Ordinativo 926 03/07/23 2023 AGENZIA ANSA DECR.1348-2023 AGENZIA ANSA Ft.23002107/YP del 16/06/2023 Decr 1348 30/06/23 Servizi Gionalistici FUN -6.000,00 
2023 Ordinativo 932 04/07/23 2023 F24 IVA GIUGNO 2023 DECR.1077-2023 RINNOVO N.1 LICENZA DEL PACCHETTO SOFTWARE MICROSOFT OFFICE 365 BUSINESS ANNO 2023 Decr 1077 01/06/23 Hw+Sw FUN -52,42 
2023 Ordinativo 932 04/07/23 2023 F24 IVA GIUGNO 2023 DECR.1205-2023 FT.N.202330033918 DEL 06.06.23 CANONE NOLEGGIO MAGGIO 2023 Decr 1205 15/06/23 Noleggio auto FUN -224,66 
2023 Ordinativo 932 04/07/23 2023 F24 IVA GIUGNO 2023 DECR.1223-2023 SPESE AMMINISTRATIVE VERBALE N.00002128983 TARGA GB823DY LEASYS Decr 1223 19/06/23 Noleggio auto FUN -2,20 
2023 Ordinativo 932 04/07/23 2023 F24 IVA GIUGNO 2023 DECR.1274-2023 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X02540948 E FT. 7X02849808 DEL 10.06.2023 Decr 1274 22/06/23 Telefonia FUN -2,75 
2023 Ordinativo 935 04/07/23 2023 TELEPASS SPA DECR.1353-2023 CANONI E PEDAGGI APRILE-MAGGIO 2023 AUTOSTRADE F. 900013526D E TELEPASS F. 900016709T Decr 1353 03/07/23 Telepass FUN -279,55 
2023 Ordinativo 1072 24/07/23 2023 LAS MOBILI SRL DECR.1484-2023 LIQUIDAZIONE FT.V1-304743-2023 DEL 30/06/23 PER FORNITURA DI N. 46 SEDIE E N.2 ARMADI Decr 1484 19/07/23 Arredi+Attrez FUN -9.247,00 
2023 Ordinativo 1125 28/07/23 2023 LEASYS SPA DECR.1617-2023 FT.N. 202330039114 DEL 05.07.23 CANONE NOLEGGIO GIUGNO 2023 Decr 1617 27/07/23 Noleggio auto FUN -1.021,17 
2023 Ordinativo 1141 01/08/23 2023 TELEPASS SPA DECR.1642-2023 CANONI E PEDAGGI MAGGIO-GIUGNO 2023 AUTOSTRADE F. 900016734D E TELEPASS F. 900020586T + E.C. PARCHEGGIO MESI 02-03-05-06 Decr 1642 31/07/23 Telepass FUN -450,42 
2023 Ordinativo 1142 03/08/23 2023 F24 IVA LUGLIO 2023 DECR.1348-2023 AGENZIA ANSA Ft.23002107/YP del 16/06/2023 Decr 1348 30/06/23 Servizi Gionalistici FUN -546,00 
2023 Ordinativo 1142 03/08/23 2023 F24 IVA LUGLIO 2023 DECR.1353-2023 CANONI E PEDAGGI APRILE-MAGGIO 2023 AUTOSTRADE F. 900013526D E TELEPASS F. 900016709T Decr 1353 03/07/23 Telepass FUN -60,84 
2023 Ordinativo 1142 03/08/23 2023 F24 IVA LUGLIO 2023 DECR.1353-2023 CANONI E PEDAGGI APRILE 2023 AUTOSTRADE F. 900013526D E TELEPASS F. 900016709T Decr 1353 03/07/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1142 03/08/23 2023 F24 IVA LUGLIO 2023 DECR.1484-2023 LIQUIDAZIONE FT.V1-304743-2023 DEL 30/06/23 PER FORNITURA DI N. 46 SEDIE E N.2 ARMADI Decr 1484 19/07/23 Arredi+Attrez FUN -2.034,34 
2023 Ordinativo 1142 03/08/23 2023 F24 IVA LUGLIO 2023 DECR.1617-2023 FT. N. 202330039114  DEL 05.07.23 CANONE NOLEGGIO GIUGNO 2023 Decr 1617 27/07/23 Noleggio auto FUN -224,66 
2023 Ordinativo 1249 22/08/23 2023 LEASYS SPA DECR.1747-2023 FT.202330043531 DEL 03.08.23 CANONE NOLEGGIO LUGLIO Decr 1747 10/08/23 Noleggio auto FUN -1.021,17 
2023 Ordinativo 1250 22/08/23 2023 MYO S.P.A. DECR.1750-2023 CANCELLERIA FT.230018824+230019230 Decr 1750 10/08/23 Cancelleria FUN -1.425,07 
2023 Ordinativo 1259 30/08/23 2023 GI.GROUP S.P.A DECR.1782-2023 PAG.TO FT. 1000070440 del 31.07.2023 AGGIO Decr 1782 28/08/23 Funzionamento FUN -392,35 
2023 Ordinativo 1261 30/08/23 2023 GI.GROUP S.P.A DECR.1782-2023 PAG.TO FT. 1000062883 del 31.07.2023 AGGIO Decr 1782 28/08/23 Funzionamento FUN -1.075,48 
2023 Ordinativo 1262 30/08/23 2023 TIM SPA DECR.1791-2023 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X03627437 E FT. 7X03778372 DEL 10.08.23 Decr 1791 28/08/23 Telefonia FUN -323,59 
2023 Ordinativo 1269 04/09/23 2023 NEXI PAYMENTS S.P.A. DECR.1821-2023 SALDO ESTRATTI CONTO GIUGNO-LUGLIO 2023 Decr 1821 04/09/23 Carte cred FUN -180,00 
2023 Ordinativo 1270 04/09/23 2023 CO.IM.EL.E.T. DECR.1824-2023 FT. 18 DEL 26.08.2023 TENDE Decr 1824 04/09/23 Arredi+Attrez FUN -395,00 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1642-2023 CANONI E PEDAGGI MAGGIO-GIUGNO 2023 AUTOSTRADE F. 900016734D E TELEPASS F. 900020586T + E.C. PARCHEGGIO MESI 02-03-05-06 Decr 1642 31/07/23 Telepass FUN -73,68 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1642-2023 CANONI E PEDAGGI MAGGIO-GIUGNO 2023 AUTOSTRADE F. 900016734D E TELEPASS F. 900020586T + E.C. PARCHEGGIO MESI 02-03-05-06 Decr 1642 31/07/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1747-2023 FT.202330043531 DEL 03.08.23 CANONE NOLEGGIO LUGLIO Decr 1747 10/08/23 Noleggio auto FUN -224,66 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1750-2023 CANCELLERIA FT.230018824 DEL 31/07/23 Decr 1750 10/08/23 Cancelleria FUN -242,65 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1750-2023 CANCELLERIA FT.230019230 DEL 04/08/23 Decr 1750 10/08/23 Cancelleria FUN -70,86 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1782-2023 PAG.TO FT. 1000070440 del 31.07.2023 AGGIO Decr 1782 28/08/23 Funzionamento FUN -85,88 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1782-2023 PAG.TO FT. 1000062883 del 31.07.2023 AGGIO Decr 1782 28/08/23 Funzionamento FUN -236,17 
2023 Ordinativo 1271 05/09/23 2023 F24 IVA AGOSTO 2023 DECR.1791-2023 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X03627437 E FT. 7X03778372 DEL 10.08.23 Decr 1791 28/08/23 Telefonia FUN -2,75 
2023 Ordinativo 1283 08/09/23 2023 TELEPASS SPA DECR.1859-2023 CANONI E PEDAGGI GIUGNO-LUGLIO 2023 AUTOSTRADE F. 900020017D E TELEPASS F. 900024441T Decr 1859 07/09/23 Telepass FUN -259,23 
2023 Ordinativo 1387 21/09/23 2023 LAS MOBILI SRL DECR.1935-2023 LIQUIDAZIONE FT.V1-305859-2023 DEL31/08/23 PER FORNITURA DI N. 5 SEDIE Decr 1935 20/09/23 Arredi+Attrez FUN -950,00 
2023 Ordinativo 1388 21/09/23 2023 TELEPASS SPA DECR.1940-2023 CANONI E PEDAGGI LUGLIO-AGOSTO 2023 AUTOSTRADE F. 900022214D E TELEPASS F. 900027941T + E.C. PARCHEGGIO MESE 07 Decr 1940 20/09/23 Telepass FUN -240,71 
2023 Ordinativo 1389 21/09/23 2023 LEASYS SPA DECR.1944-2023 FT.202330047743 DEL 05.09.23 CANONE NOLEGGIO AGOSTO TARGA GB823DY Decr 1944 20/09/23 Noleggio auto FUN -400,65 
2023 Ordinativo 1390 21/09/23 2023 LEASYS SPA DECR.1945-2023 FT.202330047742 DEL 05.09.23 CANONE NOLEGGIO AGOSTO TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 1944 20/09/23 Noleggio auto FUN -556,57 
2023 Ordinativo 1392 21/09/23 2023 RANDSTAD ITALIA SPA DECR.1950-2023 PAG.TO FT. 23FVRW132058 del 31.08.23 - AGGIO Decr 1950 20/09/23 Funzionamento FUN -464,97 
2023 Ordinativo 1406 02/10/23 2023 MASTERGRAFICA SRL DECR.2060-2023 SALDO FT. 959 DEL 26.09.23 - PANNELLI E TARGHE SEGNALETICHE UFFICI TERAMO Decr 2060 29/09/23 Arredi+Attrez FUN -355,00 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1824-2023 FT. 18 DEL 26.08.2023 TENDE Decr 1824 04/09/23 Arredi+Attrez FUN -86,90 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1859-2023 CANONI E PEDAGGI GIUGNO-LUGLIO 2023 AUTOSTRADE F. 900020017D E TELEPASS F. 900024441T Decr 1859 07/09/23 Telepass FUN -56,37 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1859-2023 CANONI E PEDAGGI GIUGNO-LUGLIO 2023 AUTOSTRADE F. 900020017D E TELEPASS F. 900024441T Decr 1859 07/09/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1935-2023 LIQUIDAZIONE FT.V1-305859-2023 DEL31/08/23 PER FORNITURA DI N. 5 SEDIE Decr 1935 20/09/23 Arredi+Attrez FUN -209,00 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1940-2023 CANONI E PEDAGGI LUGLIO-AGOSTO 2023 AUTOSTRADE F. 900022214D E TELEPASS F. 900027941T + E.C. PARCHEGGIO MESE 07 Decr 1940 20/09/23 Telepass FUN -50,10 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1940-2023 CANONI E PEDAGGI LUGLIO-AGOSTO 2023 AUTOSTRADE F. 900022214D E TELEPASS F. 900027941T + E.C. PARCHEGGIO MESE 07 Decr 1940 20/09/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1944-2023 FT.202330047743 DEL 05.09.23 CANONE NOLEGGIO AGOSTO TARGA GB823DY Decr 1944 20/09/23 Noleggio auto FUN -88,14 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1945-2023 FT.202330047742 DEL 05.09.23 CANONE NOLEGGIO AGOSTO TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 1945 20/09/23 Noleggio auto FUN -122,45 
2023 Ordinativo 1415 04/10/23 2023 F24 IVA SETTEMBRE 2023 DECR.1950-2023 PAG.TO FT. 23FVRW132058 del 31.08.23 - AGGIO Decr 1950 20/09/23 Funzionamento FUN -101,85 
2023 Ordinativo 1417 05/10/23 2023 ENI S.P.A. DECR.2078-2023 FT.19900898 DEL 28.09.2023 N.100 BUONI CARBURANTE DA 50 EURO Decr 2078 03/10/23 Carburanti FUN -4.934,41 
2023 Ordinativo 1430 16/10/23 2023 TELEPASS SPA DECR.2184-2023 CANONI E PEDAGGI AGOSTO-SETTEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900025119D E TELEPASS F. 900031965T + E.C. PARCHEGGIO MESE 09 Decr 2184 13/10/23 Telepass FUN -192,68 
2023 Ordinativo 1521 18/10/23 2023 LEASYS SPA DECR.2198-2023 FT.2330053251 DEL 04.10.23 CANONE NOLEGGIO SETTEMBRE TARGA GB823DY Decr 2198 16/10/23 Noleggio auto FUN -400,65 
2023 Ordinativo 1522 18/10/23 2023 LEASYS SPA DECR.2199-2023 FT.202330053250 DEL 04.10.23 CANONE NOLEGGIO SETTEMBRE TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 2199 16/10/23 Noleggio auto FUN -556,57 
2023 Ordinativo 1531 24/10/23 2023 F24 IVA SPLIT PAYMENT NEWPROJECTION S.R.L. DECR.2212-2023 RAVVEDIMENTO IVA SETTEMBRE 2023 SPLIT PAYMENT NEWPROJECTION (RIMBORSATO DA FORNITORE QUIET 163/2023) - PAGATO NEXI CON DECR.2596 DEL 27/11/2023 Decr 2212 17/10/23 Carte cred FUN -66,55 
2023 Ordinativo 1531 24/10/23 2023 F24 IVA SPLIT PAYMENT NEWPROJECTION S.R.L. DECR.2212-2023 RAVVEDIMENTO IVA SETTEMBRE 2023 SPLIT PAYMENT NEWPROJECTION INTERESSI E SANZIONI Decr 2212 17/10/23 Funzionamento FUN -0,84 
2023 Ordinativo 1549 31/10/23 2023 TIM SPA DECR.2319-2023 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X04629155+7x04879040 MENO NC.302380164839 Decr 2319 30/10/23 Telefonia FUN -235,93 
2023 Ordinativo 1556 09/11/23 2023 RANDSTAD ITALIA SPA DECR.2370-2023 PAG.TO FT.23FVRW148590 del 30.09.23 -  AGGIO Decr 2370 08/11/23 Funzionamento FUN -439,11 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2060-2023 SALDO FT. 959 DEL 26.09.23 - PANNELLI E TARGHE SEGNALETICHE UFFICI TERAMO Decr 2060 29/09/23 Arredi+Attrez FUN -78,10 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2184-2023 CANONI E PEDAGGI AGOSTO-SETTEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900025119D E TELEPASS F. 900031965T + E.C. PARCHEGGIO MESE 09 Decr 2184 13/10/23 Telepass FUN -39,53 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2184-2023 CANONI E PEDAGGI AGOSTO-SETTEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900025119D E TELEPASS F. 900031965T + E.C. PARCHEGGIO MESE 09 Decr 2184 13/10/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2198-2023 FT.2330053251 DEL 04.10.23 CANONE NOLEGGIO SETTEMBRE TARGA GB823DY Decr 2198 16/10/23 Noleggio auto FUN -88,14 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2199-2023 FT.202330053250 DEL 04.10.23 CANONE NOLEGGIO SETTEMBRE TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 2199 16/10/23 Noleggio auto FUN -122,45 
2023 Ordinativo 1558 09/11/23 2023 F24 IVA OTTOBRE 2023 DECR.2319-2023 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X04629155+7x04879040 MENO NC.302380164839 Decr 2319 30/10/23 Telefonia FUN -2,75 
2023 Ordinativo 1559 10/11/23 2023 COCCIOLONE MARIO DECR.2388-2023 SALDO FT.61 del 24.10.23 FORNITURA E INSTALLAZIONE 1 MANIGLIONE ANTIPANICO CON SERRATURA E CILINDRO SEDE TERAMO Decr 2388 08/11/23 Manutenzione FUN -330,00 
2023 Ordinativo 1560 10/11/23 2023 TELEPASS SPA DECR.2397-2023 CANONI E PEDAGGI SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900029047D E TELEPASS F. 900035704T PARCHEGGIO SABA F. 87800039P Decr 2397 09/11/23 Telepass FUN -343,33 
2023 Ordinativo 1579 16/11/23 2023 LEASYS SPA DECR.2448-2023 FT.202330059955 DEL 03.11.23 CANONE NOLEGGIO OTTOBRE TARGHE GB473CL-GB474DY Decr 2448 15/11/23 Noleggio auto FUN -556,57 
2023 Ordinativo 1722 04/12/23 2023 NEXI PAYMENTS S.P.A. DECR.2596-2023 SALDO ESTRATTI CONTO AGO-SET 2023 Decr 2596 27/11/23 Carte cred FUN -911,50 
2023 Ordinativo 1724 04/12/23 2023 INGROSCART SRL DECR.2593-2023 SALDO FT.1163-01 DEL 09.11.23 FORNITURA CARTA SEDE AQ E TE Decr 2593 27/11/23 Consumabili FUN -2.294,75 
2023 Ordinativo 1726 04/12/23 2023 RANDSTAD ITALIA SPA DECR.2569-2023 PAG.TO FT. 23FVRW165245 del 31.10.23 - AGGIO Decr 2569 24/11/23 Funzionamento FUN -465,19 
2023 Ordinativo 1730 05/12/23 2023 TELEPASS SPA DECR.2685-2023 CANONI E PEDAGGI OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900032263D E TELEPASS F. 900039329T Decr 2685 04/12/23 Telepass FUN -232,76 
2023 Ordinativo 1731 05/12/23 2023 COCCIOLONE MARIO DECR.2694-2023 SALDO FT.65 del 25.11.23 FORNITURA E INSTALLAZIONE 2 MANIGLIE PER FINESTRE E 1 SERRATURA CON CILINDRO E MANIGLIA SEDE AQ Decr 2694 04/12/23 Manutenzione FUN -320,00 
2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2370-2023 PAG.TO FT. 23FVRW148590 del 30.09.23 - AGGIO Decr 2370 08/11/23 Funzionamento FUN -96,16 
2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2388-2023 SALDO FT.61 del 24.10.23 FORNITURA E INSTALLAZIONE 1 MANIGLIONE ANTIPANICO CON SERRATURA E CILINDRO SEDE TERAMO Decr 2388 08/11/23 Manutenzione FUN -72,60 
2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2397-2023 CANONI E PEDAGGI SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900029047D E TELEPASS F. 900035704T PARCHEGGIO SABA F. 87800039P Decr 2397 09/11/23 Telepass FUN -73,07 



2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2397-2023 CANONI E PEDAGGI SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900029047D E TELEPASS F. 900035704T PARCHEGGIO SABA F. 87800039P Decr 2397 09/11/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2397-2023 CANONI E PEDAGGI SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900029047D E TELEPASS F. 900035704T PARCHEGGIO SABA F. 87800039P Decr 2397 09/11/23 Telepass FUN -1,80 
2023 Ordinativo 1733 05/12/23 2023 F24 IVA NOVEMBRE 2023 DECR.2448-2023 FT.202330059955 DEL 03.11.23 CANONE NOLEGGIO OTTOBRE TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 2448 15/11/23 Noleggio auto FUN -122,45 
2023 Ordinativo 1807 15/12/23 2023 LEASYS SPA DECR.2824-2023 FT.202330065418 DEL 05.12.23 CANONE NOLEGGIO NOVEMBRE TARGHE GB473CL-GB474DY Decr 2824 13/12/23 Noleggio auto FUN -556,57 
2023 Ordinativo 1808 15/12/23 2023 POSTE ITALIANE SPA DECR.2823-2023 COD. PAG. FT.1023292419 DEL 22.11.23 SERVIZIO PICK UP - CAUSALE 35702853-001 Decr 2823 13/12/23 Spese Postali FUN -4,50 
2023 Ordinativo 1809 15/12/23 2023 POSTE ITALIANE SPA DECR.2823-2023 COD. PAG. FT.1023301453 DEL 06.12.23 SERVIZIO INVIO RACCOMANDATE E PROVVIGIONI - CAUSALE 35702853-003 Decr 2823 13/12/23 Spese Postali FUN -26,40 
2023 Ordinativo 1892 21/12/23 2023 RANDSTAD ITALIA SPA DECR.2900-2023 PAG.TO FT. 23FVRW182146 DEL 30.11.23 - AGGIO Decr 2900 20/12/23 Funzionamento FUN -466,10 
2023 Ordinativo 1898 22/12/23 2023 NEXI PAYMENTS S.P.A. DECR.2913-2023 SALDO ESTRATTO CONTO OTTOBRE 2023 Decr 2913 22/12/23 Carte cred FUN -152,50 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2593-2023 SALDO FT.1163-01 DEL 09.11.23 FORNITURA CARTA SEDE AQ E TE Decr 2593 27/11/23 Consumabili FUN -504,85 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2569-2023 PAG.TO FT. 23FVRW165245 del 31.10.23 - AGGIO Decr 2569 24/11/23 Funzionamento FUN -101,90 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2685-2023 CANONI E PEDAGGI OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900032263D E TELEPASS F. 900039329T Decr 2685 04/12/23 Telepass FUN -50,55 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2685-2023 CANONI E PEDAGGI OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 AUTOSTRADE F. 900032263D E TELEPASS F. 900039329T Decr 2685 04/12/23 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2694-2023 SALDO FT.65 del 25.11.23 FORNITURA E INSTALLAZIONE 2 MANIGLIE PER FINESTRE E 1 SERRATURA CON CILINDRO SEDE AQ Decr 2694 04/12/23 Manutenzione FUN -70,40 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2824-2023 FT.202330065418 DEL 05.12.23 CANONE NOLEGGIO NOVEMBRE TARGHE GB473CL-GB474DY Decr 2824 13/12/23 Noleggio auto FUN -122,45 
2023 Ordinativo 101 08/01/24 2024 F24 IVA DICEMBRE 2023 DECR.2900-2023 PAG.TO FT. 23FVRW182146 del 30.11.23 - AGGIO Decr 2900 20/12/23 Funzionamento FUN -102,54 
2023 Ordinativo 102 08/01/24 2024 MEDIASS SPA DECR.7-2024 RINNOVO POLIZZE Respons.Civile Gen. QBE Europe Decr 7 04/01/24 Assicuraz FUN -5.990,25 
2023 Ordinativo 103 08/01/24 2024 MEDIASS SPA DECR.7-2024 RINNOVO POLIZZE Kasko dipendenti in missione Unipol Sai Decr 7 04/01/24 Assicuraz FUN -2.409,28 
2023 Ordinativo 104 08/01/24 2024 MEDIASS SPA DECR.7-2024 RINNOVO POLIZZE Infortuni Unipol Sai Decr 7 04/01/24 Assicuraz FUN -3.000,00 
2023 Ordinativo 105 08/01/24 2024 MEDIASS SPA DECR.7-2024 RINNOVO POLIZZE Respons.Civile Gen. KRM Underwriting Srl Decr 7 04/01/24 Assicuraz FUN -6.390,00 
2023 Ordinativo 106 08/01/24 2024 MEDIASS SPA DECR.7-2024 RINNOVO POLIZZE Tutela Legale ITAS MUTUA SPA Chieti Decr 7 04/01/24 Assicuraz FUN -9.500,00 
2023 Ordinativo 111 09/01/24 2024 TIM SPA DECR.24-2024 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X05814208 E FT. 7X05669402 DEL 12.12.2023 NETTO N.C. 302380175732 DEL 21.11.2023 Decr 24 08/01/24 Telefonia FUN -268,10 
2023 Ordinativo 126 16/01/24 2024 ERINET SAS DECR.60-2024 PIATTAFORMA SW SAL FINALE - SALDO FT. 2022-FE-001 DEL 21.12.2022 Decr 60 15/01/24 Hw+Sw FUN -9.450,00 
2023 Ordinativo 128 17/01/24 2024 RANDSTAD ITALIA SPA DECR.70-2024 PAG.TO FT. 23FVRW198731 DEL 31.12.23 - AGGIO Decr 70 17/01/24 Funzionamento FUN -344,49 
2023 Ordinativo 129 17/01/24 2024 TELEPASS SPA DECR.79-2024 CANONI E PEDAGGI NOV.2023 AUTOSTRADE F. 900035179D E TELEPASS F 900043360T Decr 79 17/01/24 Telepass FUN -293,90 
2023 Ordinativo 130 17/01/24 2024 POSTE ITALIANE SPA DECR.84-2024 COD. PAG. FT.1023323042 DEL 22.12.23 SERVIZIO PICK UP - CAUSALE 35702853-001 Decr 84 17/01/24 Spese Postali FUN -13,50 
2023 Ordinativo 131 17/01/24 2024 POSTE ITALIANE SPA DECR.84-2024 COD. PAG. FT.1024004147 DEL 12.01.24 SERVIZIO INVIO RACCOMANDATE E PROVVIGIONI - CAUSALE 35702853-002 Decr 84 17/01/24 Spese Postali FUN -28,91 
2023 Ordinativo 176 19/01/24 2024 AGENZIA ANSA DECR.91-2024 AGENZIA ANSA Ft.24000126/YP del 04/01/24 Decr 91 18/01/24 Servizi Gionalistici FUN -6.000,00 
2023 Ordinativo 187 22/01/24 2024 LEASYS SPA DECR.106-2024 FT.202430000768 DEL 04.01.24 CANONE NOLEGGIO DICEMBRE TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 106 19/01/24 Noleggio auto FUN -556,57 
2023 Ordinativo 225 24/01/24 2024 ESSESHOP DI FABIO SOFIA DECR.127-2024 SALDO FT 283-PA DEL 31.12.23 -FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1NAS + 2CAVI ALIMENTAZIONE + 10 CAVI HDMI + 10 DOCKING STATION SMART USB MULTIPORTE Decr 127 23/01/24 Funzionamento FUN -1.157,38 
2023 Ordinativo 241 31/01/24 2024 NEXI PAYMENTS S.P.A. DECR.189-2024 SALDO ESTRATTO CONTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2023 Decr 189 31/01/24 Carte cred FUN -207,50 
2023 Ordinativo 242 02/02/24 2024 LEASYS SPA DECR.212-2024 SALDO FT.202430005498 - FT.202430005499 - FT.202430005500 DEL 25.01.24 CANONE NOLEGGIO OTT-NOV-DIC23 TARGA GB823DY Decr 212 01/02/24 Noleggio auto FUN -673,17 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.24-2024 CANONI E RICARICHE SALDO FT. 7X05814208 E FT. 7X05669402 DEL 12.12.2023 NETTO N.C. 302380175732 DEL 21.11.2023 Decr 24 08/01/24 Telefonia FUN -2,75 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.70-2024 PAG.TO FT. 23FVRW198731 del 31.12.23 - AGGIO Decr 70 17/01/24 Funzionamento FUN -75,79 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.79-2024 CANONI E PEDAGGI NOV.2023 AUTOSTRADE F. 900035179D E TELEPASS F 900043360T Decr 79 17/01/24 Telepass FUN -64,00 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.79-2024 CANONI E PEDAGGI NOV.2023 AUTOSTRADE F. 900035179D E TELEPASS F 900043360T Decr 79 17/01/24 Telepass FUN -0,66 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.91-2024 AGENZIA ANSA Ft.24000126/YP del 04/01/24 Decr 91 18/01/24 Servizi Gionalistici FUN -546,00 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.106-2024 SALDO FT 202430000768 del 04.01.2024 CANONE NOLEGGIO DIC23 TARGHE GB473CL-GB474CL Decr 106 19/01/24 Noleggio auto FUN -122,45 
2023 Ordinativo 294 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.127-2024 SALDO FT 283-PA DEL 31.12.23 - FORNITURA MATERIALE INFORMATICO Decr 127 23/01/24 Hw+Sw FUN -254,62 
2023 Ordinativo 295 13/02/24 2024 F24 IVA GENNAIO 2024 DECR.60-2024 PIATTAFORMA SW SAL FINALE - SALDO FT. 2022-FE-001 DEL 21.12.2022 Decr 60 15/01/24 Hw+Sw FUN -2.079,00 


